СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения Зареченск  Кандалакшского района
четвертого созыва

ПРОТОКОЛ

13 мая 2022 года                                                                             	н.п. Зареченск,
                                                                                                                    ул. Кумская, д. 2

Присутствовали депутаты:

· Назарова Татьяна Александровна
· Зеленков Александр Андреевич
· Архипова Юлия Валерьевна
· Сорокин Евгений Владимирович
· Павлова Людмила Анатольевна
· Яшина Юлия Дмитриевна
· Соколова Ирина Валентиновна

Приглашенные:
- Помощник прокурора города Кандалакша Свильпова Н.А.
- представители администрации сельского поселения Зареченск

Повестка дня.
        Включить  в повестку дня очередного заседания Совета депутатов сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  13.05.2022 года следующие вопросы:
1. О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района.
2. Разное.

1. О повестке дня
СЛУШАЛИ:
Назарову Т.А.– огласила депутатам  предложенную повестку дня очередного заседания Совета депутатов (повестка дня прилагается).

Голосовали: «За» -  07   депутатов (единогласно).
РЕШИЛИ:  утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов четвертого созыва.
Решение принято и прилагается.

2. О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района.

СЛУШАЛИ:  Назарова Т.А., предложила  в связи с уходом Авдеева И.С. , а также в связи с нахождением в отпуске Глазковой Е.В.,  назначить до 29.05.2022 года   исполняющим обязанности главы администрации  Егорову Н.В. (на период отпуска Е. В. Глазковой).

[bookmark: _GoBack]Голосовали: «За» - 07 депутатов (единогласно).

РЕШИЛИ: Назначить исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Егорову Надежду Владимировну  на период с 13 по 30 мая 2022 года.

Решение принято и прилагается.

3. Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального образования сельское поселение Зареченск
Кандалакшского района

Решение принято и прилагается.

В «Разное» вопросов не поступило.

Председательствующий
Глава муниципального образования                                                         Т.А. Назарова